
Ati Qiellor dëshiron që unë të mësoj rreth historisë  
sime familjare (Doktrina e Besëlidhje 128:18).
Priti shiritat më poshtë dhe plotësoje hapësirën në secilin prej  
tyre me emrin e duhur. Vizato një figurë të fytyrës së personit  
brenda rrethit. Bëj një gjerdan zinxhiri prej letre për të  
përfaqësuar familjen tënde.

Unë

Babai im

Nëna ime

Gjyshi im (babai i babait tim)

Gjyshja ime (nëna e babait tim)

Gjyshi im (babai i nënës sime)

Gjyshja ime (nëna e nënës sime)


